
На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима ("Службени гласник РС", бр. 129/07, 34/2010-одлука УС и 54/2011, 

12/20), Општинска изборна комисија општине Сврљиг, на седници одржаној дана 09.06.2020. године у 17.30 часова, донела је 
                                                                      
 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ   

ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

   21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ  

 

1. Утврђује се Збирна изборна листа, за избор одборника Скупштине  општине Сврљиг, расписаних за 21.јун 2020. године, и 

то: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

1 Милија Милетић 1968 Ветеринарски техничар Сврљиг, 7. бригаде 10 

2 Мирослав Марковић 1985 Професор физичког васпитања Сврљиг, Здравка Миловановића 16 

3 Милан Михајловић 1989 Мастер менаџер Сврљиг, Васе Албанца 107а 

4 Татјана Лазаревић 1970 Пољопривредник Сврљиг,Ставрије Милановића 44 

5 Наташа Ивковић 1973 Дипломирани правник Сврљиг, Железничка 17/18 

6 Влада Пејчић 1983 Дипломирани економиста Сврљиг, Тимочка 8 

7 Горан Михајловић 1983 Др ветеринарске медицине Сврљиг, Хаџићева 84 

8 Милан Костић 1987 Инжењер прехрамбене технологије Сврљиг, Васе Албанца 127 

9 Јасмина Живковић 1983 Инжењер машинства Село Преконога 

10 Весна Милојковић 1963 Правни техничар Сврљиг, Победе бб 

11 Дарко Антанасијевић 1981 Доктор стоматологије Сврљиг, 13. октобар 10 

12 Михајло Стевановић 1995 Пољопривредник Село Лабуково 



13 Јелена Трифуновић 1980 Дипломирани правник Сврљиг, 7. бригаде 62 

14 Вања Спасић 1981 Професор филозофије и логике Сврљиг, Радничка 2 

15 Далибор Јевтић 1981 Доктор медицине Село Драјинац 

16 Зоран Михајловић 1960 Возач Село Ђуринац 

17 Владица Живановић 1972 Професор историје Сврљиг, Ловачка 12 

18 Марина Мијајловић 1977 Економски техничар Сврљиг, Ристосија Ристића 12 

19 Милена Николић 1978 Геодетски техничар Сврљиг, 12. децембра 1 

20 Милена Станковић  1982 Радник Сврљиг, Нешка Милошевића 4 

21 Андрија Стојановић 1996 Пољопривредник Село Лалинац 

22 Виолета Милојковић 1974 Медицинска сестра Село Манојлица 

23 Јелена Васић 1995 Студент Сврљиг, Софронија Стефановића 5 

24 Славиша Матејић 1970 Пензионер Сврљиг, Насеље Росуља бб 

25 Ивана Јовановић 1986 Трговац Село Белоиње 

26 Владан Милосављевић 1967 Ветеринарски техничар Село Црнољевица 

27 Вук Миленковић 2000 Студент Сврљиг, Боре Прице 4 

 

2. ПОКРЕТ МЕТЛА 2020 

 

1 Миодраг Матејић 1955 Дипл. економиста Сврљиг Цалетова 22 

2 Радован Митић 1956 Пољоп.техничар Сврљиг Ђуриначка 2 

3 Наташа Ранђеловић 1972 Мед. сестра Сврљиг 12 Децембар 



4 Драган Стојковић 1957 пензионер 
Сврљиг Борачка 23 

 

5 Емилија Стаменковић 1997 Студент Сврљиг Петра Милошевића 4 

6 Саша Милојић 1964 Радник Село Грбавче 

7 Братислав Јовановић 1979 Столар Село Жељево 

8 Марија Митић 1977 Радник Село Белоиње 

9 Дејан Илић 1971 Радник село Белоиње 

10 Јелена Гојковић 1980 Радник Сврљиг Ђуриначка 

 

 
3. ,, Социјалистичка партија Србије (СПС) “ - ИВИЦА ДАЧИЋ 
 

1 Марија Ракић 1996 Апсолвент права Сврљиг, Лоле Рибара 52 

2 Рацо Ментовић 1954 Новинар у радио Сврљигу Сврљиг, Ристе Вујошевића 13/5 

3 Бранислава Гајић 1973 трговац Сврљиг, Ђуриначка 14 

4 Велибор Станковић 1951 Комерцијалиста Сврљиг, Генерала Mитића 5/6 

5 Лазар Вукадиновић 1993 Апсолвент историје Сливје 

6 Марко Никодијевић 1988 Професор спорта Сврљиг, др Миленка Хаџића 2/1 

7 Драгиша Милићевић 1956 Дипл.инж.машинства Гушевац 

8 Милица Стевановић 1996 Проф.Француског језика Сврљиг, Првомајска 6/7 

9 Давор Јовановић 1979 Предузетник Сврљиг, Лукавичка 28а 

10 
Милорадка Велојић 

Миливојевић 
1962 Правник Сврљиг, Ристосија Ристића 11 



11 Иван Милутиновић 1968 Дипл.инж.електронике Мерџелат 

12 Бојана Милијић 1966 Текстилни техничар Сврљиг, Лоле Рибара 38 

13 Милош Живковић 1993 Предузетник Сврљиг, Душана Tрифунца 67 

14 Душко Гмитровић 1962 Трговац Грбавче 

15 Гордана Радојковић 1953 Медицинска сестра Сврљиг, Душана Трифунца 59 

16 Сања Стојадиновић 1988 Гимназијалка Сврљиг, Лике Милојића 2 

17 Славољуб Радосављевић 1944 Дипл.инж.орг.рада Сврљиг, 12.децембра 2 

18 Витодраг Симоновић 1959 Радник Сврљиг, Првомајска 29 

19 Миленко Јовановић 1948 Комерцијалиста Сврљиг,Првомајска 5 

20 Сузана Милојковић 1967 Радник Преконога 

21 Винко Милошевић 1951 Електричар Белоиње 

22 Љубинка Михајловић 1954 Текстилни техничар Сврљиг, Хаџићева 2/3 

23 Марија Јовановић 1987 Трговац Сврљиг, Омладинска 42 

24 Ћирић Мирослав 1945 Дипл. економиста Сврљиг,Радослава Стевановића 7 

25 Радиша Савић 1962 Дипл. правник Сврљиг,Петра Милошевића 2 

26 Данијела Ристић 1970 Радник Сврљиг,Омладинска 46 

27 Ненад Благојевић 1951 Пензионер Сврљиг,Железничка 17/4 

 
4. Драган Марковић Палма-Јединствена Србија(ЈС) 
 

1 Тамара Милановић 1994 Доктор медицине Сврљиг,М. Тренчића 13 

2 Горан Маринковић 1970 Конобар Сврљиг,Д. Стамболић 1 



3 Борислав Стевановић 1937 Пензионер Сврљиг, Росуља бб 

4 Саша Јовановић  1969 Металостругар Сврљиг,29 Новембар 25 

5 Ивана Јанковић 1978 Вет.техничар Сврљиг,М.Ђорђевића 5 

6 Саша Милићевић 1970 Предузетник-маш.инжењер Сврљиг,Лоле Рибара 22 

7 Предраг Николић 1967 Обућар-Занатлија Сврљиг, Росуља бб 

8 Марија Милићевић 2000 Економ. техничар Сврљиг,Село Драјинац 

9 Славиша Гоцић 1954 Дипл.инж.пр.дрвета Сврљиг,Првомајска 5/11 

10 Милинка Стојановић 1948 Пензионер Сврљиг,С. Милановића45 

11 Миодраг Срејић 1950 Економ.техничар Сврљиг,Г. Тодоровић 2 

12 Снежана Настасијевић 1991 Трговац Сврљиг,Село Преконога 

13 Томица Милосављевић 1961 Шумар-Ловочувар Сврљиг,Првомајска 6/18 

14 Данка Милутиновић 1954 Пензионер Сврљиг,Р.Вујошевића 11/2 

15 Снежана Стевановић 1966 Текстилни радник Сврљиг,Росуља бб 

16 Миодраг Радојић 1946 Пензионер Сврљиг,Васе Албанца 5 

17 Слађана Дамњановић 1957 Пензионер Сврљиг,Првомајска 4/15 

18 Јован Панић 1951 Пензионер Сврљиг,Васе Албанца 12 

19 Сретен Ивковић 1954 КВ Заваривач Сврљиг ,Нишевачка 10 

20 Ружица Стевановић 1955 Пензионер Сврљиг,Р. Ристића 6 

21 Живадинка Михајловић 1952 Пензионер Сврљиг,Село Жељево 

22 Сретен Костић 1943 Пољопривредник Сврљиг,С.Партизана 34 

 
 



5.Др Војислав Шешељ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 
 

1 Зоран Марковић 1952. Пензионер Лукавичка 21 Сврљиг 

2 Милан Милановић 1980. Економиста Нишевачка 13 Сврљиг 

3 Ана Јовановић 1988. Трговиски техничар Хаџићева 2/5 Сврљиг 

4 Маријола Првуловић 1981. Машински техничар Тимочка 19 Сврљиг 

5 Синиша Павловић 1959. Саобраћајни техничар Лукавичка 22 Сврљиг 

6 Ранко Митић 1951. Трговац Тимочка 9 Сврљиг 

7 Милан Димитријевић 1980. Тапетар Лукавичка 6 Сврљиг 

8 Словенка Стевановић 1948. Пензионер Лукавичка 25 Сврљиг 

9 Весна Вукић 1968. Конфекционар III с. Лукавичка 16 Сврљиг 

 
6. група грађана  “Покрет за спас Сврљига“ 
 

1 Братислав Митић 1972 Електротехничар 
Сврљиг,Радосава Голубовића Грује 

бр.14 

2 Оливер Ђорђевић 1976 Трговац Сврљиг,Тимочка бр.3 

3 Милица Миленковић 1989 Мастер филолог Сврљиг,13. Октобар бр.4 

4 Александар Петковић 1978 Машински техничар Сврљиг, Миодрага Сарајлије бр.98 

5 Емина Жикић 1988 Економиста 
Сврљиг, Добриле Стамболић Стане 

бр.7 

6 Саша Миљковић 1973 Хемијски техничар Сврљиг,12. Децембар бр.24 

7 Нина Радовановић 1998 Саобраћајни техничар 
Сврљиг, Василија Анђелковића 

Албанца бр.33 



8 Јасмина Настасијевић 1992 Економски техничар Сврљиг, Ставрије Милановића бр.27 

9 Марко Радојковић 1984 Геометар Село Преконога 

10 Марија Љубомировић 1988 Домаћица 
Сврљиг,Михајла Ристића Џервинца 

бр.5 

11 Владимир Милошевић 1995 Студент 
Сврљиг,Радосава Голубовића Грује 

бр.16 

12 Стефан Живадиновић 1994 Саобраћајни техничар Сврљиг,Милена Урошевића бр.5 

13 Бобан Крстић 1987 Трговац Село Драјинац 

14 
Адама-Драгана 

Станисављевић 
1977 Дипл. Професор ликовне културе Село Нишевац 

15 Биљана Илић 1968 Дипл. Инжењер електронике Сврљиг, Нишка бр.10 

16 Игор Стојковић 1976 Возач Сврљиг,Првомајска бр.84 

17 Стефан Гаврић 1993 Туризмолог Сврљиг, Железничка бр.20 

18 Милена Љубомировић 1978 Трговац 
Сврљиг, Михајла Ристића Џервинца 

бр.5 

19 Игор Живадиновић 1984 Електротехничар 
Сврљиг, Радосава Голубовића Грује 

бр.17/2 

20 Марија Ристић 1983 
Дипл. Економски менаџер у 

туризму 
Сврљиг,Омладинска бр.24 

21 Александра Илић 1995 Економиста Сврљиг, 7. Бригаде бр.62 

22 Бобан Миленковић 1972 Дипл. Инжењер пољопривреде Сврљиг, Др. Миленка Хаџића бр.62 

 

7. ГГ “СРПСКА  ДЕСНИЦА ЗА  ДОМАЋИНСКИ  СВРЉИГ” 



 

1  Кристина Михајловић 1994 Економиста Сврљиг, 7. јула 62 

2 Марко Миладиновић  1987 Новинар 
Сврљиг, Василија Анђелковића Албанца 

50А 

3 Милена Крстић  1989 Финансијски техничар Сврљиг, Војислава Крајновића 20 

4 Кристијан Стефановић  1997 Радник Сврљиг, Нешка Милошевића 30 

5 Зоран Станковић  1982 Дипломирани правник Село Гушевац 

6 Марија Витановић  1981 Медицинска сестра Сврљиг, Војислава Крајновића 6 

7 Предраг Станојевић  1992 Економиста Сврљиг, Радића Црног 2 

8 Емина Миљковић  1980 Медицинска сестра Сврљиг, Иве Лоле Рибара 34 

9 Наталија Динић  1989 Стоматолог Сврљиг, ДушанаТрифунца 30 

10 Драган Савић  1971 Економиста Сврљиг, Миодрага Сарајлије 29 

11 Пеђа Тодоровић  1998 Машински техничар Сврљиг,Првомајска 7 

12 Мартин Станисављевић  1995 Аутомеханичар Сврљиг, Крсте Поповића 15б 

13 Соња Станишић  1977 
Специјалиста за управљање 

финансијама и ризиком 
Сврљиг, Радослава Голубовића Грује бб 

14 Ђорђе Стојадиновић  1998 Економски техничар Сврљиг, Милорада Ђорђевића 1 

15 Марија Миладиновић  1997 Студент 
Сврљиг, Василија Анђелковића Албанца 

50А 

16 Весна Милетић  1977 Конфекционар Сврљиг, 29.Новембар 41 

17 Саша Марјановић  1978 Машински техничар Сврљиг, Железничка 15 

18 Надица  Ђорђевић  1973 Фризер Сврљиг, Василија Анђелковића Албанца 94 




